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2 pokoje na parterze, spokojna, zielona okolica
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Lotnisko, ul. Stanisława Rogalskiego

cena 299 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 45,80 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą 2 pokojowego mieszkania na zielonym os. Lotnisko ul.
Rogalskiego.

Powierzchnia 45,80 m2, położone na parterze.

Mieszkanie w stanie technicznym dobrym.

Nieruchomość rozkładowa, wszystkie pomieszczenia oddzielne:

salon



sypialnia

korytarz

łazienka z WC

oddzielna kuchnia

Do mieszkania przynależy duża piwnica.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz w wysokości około 600 zł ( zawsze uzależniony od ilości
osób zamieszkałych oraz od zużycia wody )

Osiedle Lotnisko to wyjątkowe miejsce, które oferuje wszystkie niezbędne udogodnienia. W pobliżu znajdują się
szkoła, przedszkole, kościół oraz sklepy, co czyni to miejsce idealnym dla rodzin z dziećmi.

Dzięki doskonałej komunikacji z centrum miasta, szybki dojazd autobusem do Stargardu sprawia, że codzienne
obowiązki stają się łatwiejsze, a jednocześnie można cieszyć się spokojem i zielenią okolicy.

Bardzo blisko drogi ekspresowej S10. Dojazd do Szczecina zajmuje blisko 30 minut.

Możliwość dostawienia Balkonu .

Zapraszam, zadzwoń, umów się już dziś na prezentację!

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 983/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 45, 80 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ



Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 6 548, 03 PLN

Cena 299 900, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 03.07.2025 Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=299900&width=230

